平成 29 年２月３日

各 位

会 社 名 株式会社アイ・アールジャパンホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長・CEO  寺 下 史 郎

 （コード番号：６０３５）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長  古 田 温 子

（ TEL. ０３－３５１９－６７５０）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年５月 13 日に公表した平成 29 年３月期（平成 28 年４月

１日～平成 29 年３月 31 日）の通期連結業績予想につきまして、以下のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 平成 29 年 3月期連結業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 3,800 900 900 514 57.50

今回修正予想（B） 3,800 1,000 1,000 650 72.72

増減額（B-A） ― 100 100 136 ―

増減率（％） ― 11.1 11.1 26.5 ―

（ご参考）前期実績

（平成 28 年３月期）
3,469 780 779 445 47.98

２． 修正の理由

営業利益、経常利益及び親会社に帰属する当期純利益は、プロキシー・アドバイザリーや M&A などの

収益性の高い投資銀行業務の案件の増加及び法人税の見積り修正（法人税率の低下、留保金課税の減少）

に伴い、それぞれ前回予想を上回る見込みです。

以 上